
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

HYDRAHYDRA

Technický list

Certified by Ecocert Greenlife 267872

Ref. 7HYDY

Set

Set

Varianty

7HYDO7HYDO

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní baleníPODMÍNKY MYTÍ

Počet pracích cyklůPočet pracích cyklů  20

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

7HYDYS S 10

7HYDYM M 10

7HYDYL L 10

7HYDYXL XL 10

7HYDYXXL 2XL 10

7HYDYXXXL 3XL 10

Výhody:
KOMFORT A PRODYŠNOST: síťovinová
podšívka
PEVNOST A NEPROMOKAVOST:
Oxford s povlakem 300D 
NEŠPINIVÁ ÚPRAVA: kontrastní vsadky
VIDITELNOST: pruhy viditelné
v rozsahu 360°

55



Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

ŠvyŠvy  Vodotěsné, podlepené švy
KapuceKapuce  * Pevná kapuce integrovaná do límce +

štít
* Vysoký límec

LímecLímec  Vysoký límec
UpínáníUpínání  Centrální zip pod překrytím
ManžetyManžety  Poloelastické manžetky + stahovací

poutko se suchým zipem

KapsyKapsy  * 2 kapsy pod klopou uzavřeny suchým
zipem
* 2 kapsy na ruce
* 1 náprsní kapsa + klopa uzavřená
suchým zipem

Vyztužova-Vyztužova-cící
třmenytřmeny  

Kontrastní vsadky: Ramena + spodní
část + manžety

VětráníVětrání  Ventilační oka v podpaží
UtahováníUtahování  Nastavitelný pas + spodní okraj s

elastickou stahovací šňůrkou a
blokátory

Viditelno-Viditelno-stst  Našité pásy: 2 na ramenou + 2 po
obvodu + 2 pásy na rukávu / nohavicích

OznačeníOznačení
přístupupřístupu  

Vstup pro logování

NohyNohy  Nastavitelné nohavice pomocí patentek

ŠvyŠvy  Podlepené švy
UpínáníUpínání  Patentky
KapsyKapsy  Otvory na ruce

Třmeny výztužeTřmeny výztuže  Kontrastní prvky: kotníky

Viditelno-Viditelno-stst  Našité pásy: 2 pásy na nohavicích
Utažení pasuUtažení pasu  Elastický pas

Technické vlastnosti

Technické vlastnosti

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY: našité
pásky mikrokuliček: 5cm

BarvaBarva  HV Žlutá
Barva 2Barva 2  Námořnická modrá
MateriálMateriál  OXFORD: 100% Polyesterové,

polyuretanové povrstvení - 300D

Hlavní podšívkyHlavní podšívky  PODŠÍVKA ZE SÍŤOVINY: 100%
Polyester - 75g/m2

Voděodoln-Voděodoln-ostost  3 000 mm

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY: našité
pásky mikrokuliček: 5cm

MateriálMateriál  OXFORD: 100% Polyesterové,
polyuretanové povrstvení - 300D

B
U
N
D
A

Materiál

K
A
L
H
O
T
Y

Materiál

Ref.7HYDYHYDRA



 

  

    

                   

MAJ 12/09/2024

Ochrana před deštěmEN343:2019EN343:2019

Oděvy s vysokou viditelnostíEN ISO 20471:2013 + A1:2016EN ISO 20471:2013 + A1:2016

CLASS 1 Pantalon - Trousers
CLASS 3 Ensemble - Set / Veste -

Jacket

EPI CAT. II

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/25487-01/E00-002777/25487-01/E00-00

Normy

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ref.7HYDYHYDRA


